
  

UCHWAŁA NR 8655/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

w sprawie udzielenia Pani Barbarze Kieres Dyrektorowi Świętokrzyskiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach pełnomocnictwa do kierowania 

wojewódzką samorządową jednostką organizacyjną pod nazwą Świętokrzyski 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

Na podstawie  art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 Statutu 

Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach przyjętego Uchwałą  

Nr XI/160/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 lipca 2019 r.  

zmienionego Uchwałami: Nr XXXIII/459/21 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 czerwca 2021 r. oraz Nr LIX/734/23 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2023 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Dyrektorowi wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Świętokrzyski 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach – Pani Barbarze Kieres, udziela się pełnomocnictwa  

w zakresie: 

1. Reprezentowania pracodawcy względem zatrudnionych w jednostce pracowników.  

2. Kierowania jednostką w ramach jej zadań statutowych.  

3.  Reprezentowania jednostki na zewnątrz.  

4. Dysponowania przyznanymi jednostce środkami finansowymi w granicach limitu wydatków 

zawartych w planie finansowym jednostki, w tym zawieranie umów w zakresie bieżącej 

działalności jednostki do kwoty 3.000.000,00 złotych i umów w zakresie realizacji planu 

wydatków inwestycyjnych do wysokości środków zaplanowanych w planie na inwestycje.  

5. Udzielania substytucji w granicach niniejszego pełnomocnictwa w przypadku nieobecności 

lub zaistnienia innych okoliczności uniemożliwiających osobiste działanie.  

6. Gospodarowania mieniem przekazanym jednostce, w tym zbywania i likwidacji środków 

trwałych i wyposażenia. 

7. Reprezentowania Województwa Świętokrzyskiego i Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego - zarządcy drogi przed wszystkimi sądami i organami administracji 

w sprawach dotyczących statutowej działalności Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Kielcach z prawem do udzielania pełnomocnictw procesowych. 



§ 2 

Do czynności przekraczających zakres niniejszego pełnomocnictwa wymagana jest zgoda 

Zarządu Województwa wyrażona w formie uchwały. 

§ 3 

Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia przez Panią Barbarę Kieres funkcji Dyrektora 

Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 roku.  

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 MAREK BOGUSŁAWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 8655/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

 

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach jest jednostką organizacyjną 

nieposiadającą osobowości prawnej, finansowaną z budżetu Województwa Świętokrzyskiego  

i wykonującą zadania w zakresie planowania, budowy, przebudowy, remontów, utrzymania  

i ochrony dróg wojewódzkich zgodnie z przepisami ustawy o drogach publicznych. 

Z dniem 1 marca 2024 roku, Zarząd Województwa Świętokrzyskiego zatrudnił  

na stanowisku Dyrektora tej jednostki Panią Barbarę Kieres. W związku z przepisem  

art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa, stanowiącym, 

że kierownicy wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych niemających 

osobowości prawnej działają jednoosobowo na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez 

Zarząd Województwa, podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne dla zagwarantowania 

prawidłowości działania jednostki i umocowania jej Dyrektora do realizacji zadań 

wynikających z zakresu pełnomocnictwa. 

 


	uchwała Nr 8655_24 z dnia 28.02.24
	Uzasadnienie do uchwały Nr 8655_24

